CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 214 , 03 DE MARÇO DE 2017.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL de acordo com o
PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de MARÇO de 2017.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

MARÇO 04 e 05

25ª Vara Cível da Capital
Telefone: 4009-5759
Praça Padre Cícero, s/n, Benedito Bentes

Chefe de Secretaria: Juliana Torres Castro
Assessor: José Venâncio de Almeida Júnior

DES. PAULO BARROS DA SILVA LIMA
Corregedor-Geral da Justiça